
Jídelní lístek

pivní terasa

150 g  Set domácích pomazánek 75 Kč

škvarková, sýrovo-česneková a pomazánka dle denní nabídky, pečivo Alg 3, 7

100 g Bavorská pivní pomazánka – Obazda, chléb 65 Kč

  pivní sýr, lučina, česnek, cibulka, paprika, drcený kmín, pečivo Alg 1a

100 g Utopenec s křenovým zelným salátem 75 Kč

   domácí nakládaný špekáček s čerstvým zelným salátem s křenem, pečivo Alg 1a

100 g  Nakládaný hermelín v bylinkovém oleji 110 Kč

kousky hermelínu naložené v bylinkovém oleji s cibulkami a kořením, pečivo Alg 1a

100 g  Míchaný tatarský biftek na topinkách z tmavého chleba 190 Kč

dochucený tatarský biftek z hovězí svíčkové  Alg 1a, 3

(syrový žloutek pouze na Vaše výslovné přání)

200 g  Pečená davelská klobása   80 Kč

pečená davelské klobása s křenem a hořčicí, pečivo Alg 1a ,3, 7

100 g Toust ragú Fin – 2 ks 110 Kč

  kuřecí ragú se žampiony a hráškem, podávané gratinované sýrem na opečeném toustu Alg 1a, 3

050 g Toust „Diable“ – 2 ks 125 Kč

  hovězí svíčková s česnekem a chilli, lehkou tomatovou salsou s cibulí, Alg 1a, 3

  podávaná na opečeném toustu

130 g Caesar salát s kousky kuřecího masa 160 Kč

   římský salát, grilované kuřecí kousky s opečenou slaninou,  Alg 1a, 3, 4, 7

sardelovým dresinkem, krutony a hoblinami parmezánu

120 g Club sendvič 170 Kč

   trojitý sendvič s kuřecím masem, opečenou slaninou a vajíčkem,  Alg 1a, 3, 7

zeleninou a majonézou, podávaný s bramborovými hranolky

120 g   Olšanka Hamburger 190 Kč

   hamburger z mletého hovězího masa, s opečenou slaninou, cibulkou, Alg 1a, 3

zeleninou a domácí tatarskou omáčkou, podávaný se smaženými hranolky

500 g Pečená vepřová žebírka 230 Kč

   pečená vepřová žebra, nakládaná v medově-hořčičné omáčce,  Alg 1a, 3

feferonky, křen, hořčice  

1 ks Domácí kynutý švestkový koláč 45 Kč

  kynutý švestkový koláč s tvarohem, mákem a bohatou drobenkou  Alg 1a, 3, 7

1 ks Domácí jablečný závin 45 Kč

   domácí jablečný závin s ořechy a rozinkami  Alg 1a, 3, 7, 8 vlašské ořechy

Denní nabídka

Zeptejte se obsluhy na denní nabídku, naše speciality české kuchyně, 

pizza menu nebo na nabídku zmrzlin.

Při bezlepkové dietě, prosím, informujte personál, aby Vám bylo servírováno bezlepkové pečivo.



pivní terasa

TOČENÁ PIVA

  Co dneska točíme? 

Zeptej se mě!

0,40 l  Pilsner Urquell 12° 45 Kč

0,40 l  Staropramen 10° 33 Kč

0,40 l Staropramen 12° 36 Kč

0,40 l Granát 13° 38 Kč

LAHVOVÁ PIVA

0,33 l Hoegaarden 55 Kč

0,33 l Leffe Bruin tmavé 55 Kč

0,33 l Corona Extra Pale Lager 58 Kč

PIVNÍ SPECIÁLY

0,50 l Erdinger Dunkel 58 Kč

   Pivo Stylu German Hefeweizen, 

pšeničná sušenková chuť a vyšší říz, 

střední plnost těla. Nepatrný náznak 

hořkosti, lehce banánové, 

trochu hruškové a kořeněné. 

Obsah alkoholu: 5,3 %

0,50 l Maisels Weisse 58 Kč

    Svrchní kvašení při teplotách 

vyšších než obvyklých, dává tomuto 

pivu jedinečnou chuť přírodních 

látek a barvu.

Obsah alkoholu: 5,2 %

0,50 l Paulaner Hefe Weissbier 58 Kč

  Nefi ltrovaný způsob výroby 

umožnuje zachovat mnoho vitamínů 

a minerálních látek. 

Ideální k osvěžení.

Obsah alkoholu: 5,3 %

0,33 l Guinness Draught 68 Kč

   Legendární pivo z irského pivovaru. 

V chuti je cítit intenzivní aroma 

chmelové hořkosti.

Obsah alkoholu: 4,2 %

0,50 l Robinsons Unicorn 78 Kč

   Oceněné v soutěži World Beer Awards. 

Recept tohoto piva je skoro stejně 

tak starý jako pivovar sám, 

vaří se již od roku 1899.

Obsah alkoholu: 8,5 %

LAHVOVÁ PIVA NEALKOHOLICKÁ

0,33 l Sládkova limonáda 30 Kč

0,33 l Stella Artois 50 Kč

0,50 l Staropramen 40 Kč

0,50 l  Erdinger  50 Kč

0,50 l Cool plech – dle nabídky 40 Kč

0,50 l Erdinger Weissbier 58 Kč

ROZLÉVANÁ VÍNA 
   0,10 l / 0,75 l

Výběr vín VOC Znojmo 48 Kč / 360 Kč

Prosecco  48 Kč / 360 Kč

DESTILÁTY 

0,04 l Fernet Stock 60 Kč

  Becherovka 60 Kč

  Jägermeister 80 Kč

  Captain Morgan Spiced 70 Kč

  R. Jelínek Hruškovice 60 Kč

  R. Jelínek Slivovice 60 Kč

  Vodka Finlandia 70 Kč

  Jameson 70 Kč

  Jack Daniels 110 Kč

  Johnnie Walker 90 Kč

  Ballantine‘s 80 Kč

  Jim Beam 80 Kč

  Zacapa 23y 110 Kč

  Diplomatico Reserva 120 Kč

  Beefeater Gin 80 Kč

NEALKOHOLICKÉ NÁPOJE

0,30 l Pepsi cola, Pepsi Light 45 Kč

0,30 l 7UP, Mirinda, Kofola 35 Kč    

0,25 l Tonic, Ginger Ale 45 Kč

0,33 l Mattoni 45 Kč

0,30 l Soda 24 Kč

0,20 l Granini juice 45 Kč

TEPLÉ NÁPOJE 

Káva Nespresso 50 Kč

Slow Tea 55 Kč

Nápojový lístek

Všechny ceny včetně DPH. Informace o alergenech jsou na požádání u obsluhy.


